UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o q[ui]nta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ordinans prima et eterna yes
ritas Id est maxime congruit
ut par habeatur in questionis
bus concernentibus sanctita
tem per quam diffusa est par
in terris Tu autem R Stirps
yesse virgam produxit ymaginem
florem Et super hunc florem re
quiescit spiritus alius R Uir
go dei genitrix virga est flos
filius eius Et Gloria Et
In secundo nocturno anno Emis
siones tue paradisus malorum
punicorum cum pomorum fru
etibz Ps Eructauit an Fos
ortorum pureus aquarum viue
tium que fluunt imperu de li
bano Ps Deus noster refu
gium Ali Gleniat dicitur me
us in ortum suum ut comedat
fructus pomorum suorum Ps
Fundamenta R Diffusa est
gratia in labiis tuis Lc iii
Factenus vero difficilis q
stio in diuersis partibus et coram
hac synodo sancta super concep
tione ipsius gloriose virginis
marie matris dei et exordio sa
ctificationis ei facta est Qui
busdam dicentibus ipam vir
ginem et eius animam quod ali
quod tempus aut instans tem
poris subiacuisse actualiter ori
ginali culpe Lu R Oncep
tio tua dei genitrix virgo gau
dium annunciauit vniuerso
mundo : ex te enim ortus est sol
iusticie christus deus noster

Qui soluens maledictionem de
dit bndcoz et cofundes mortem
donavit nobis vitam sempiternam
Ave maria grata plena dominus
tecurz Qui soluens Lc qnta
R Ihs autem econuerso dicentibus
a principio creatonis sue
et deum ipsum diligendo gra
tiam eidem contulisse p quaz
a macula originali illa beatissi
mam personam liberas et preser
uas sublimiori sanctificationis
genere cum fundaret ea altissi
mus et ipam fabricare filium
dei patris ut esset mater eius
in terris Tu autem R Beatissi
me virginis marie conceptio
nem deuotissime celebremus
Et ipsa pro nobis intercedat
ad dominum iesum christum
Hodie concepta est beatissima
maria ex progenie dauid Et
Nos vero diligenter Lc vi
inspectis auctoritatibus ratione
bus que a pluribus annis i puz
blicis relationibus et pre ytri
usq doctrine coram hac sancta
synodo allegate sunt alijsq
plurimis super hacvsis et ma
tura consideratione pensatis
doctrina illam differentem glo
riosam virginem dei genitricem
maria puruente et operante di
uini munera gata singuli nuc
cato sed immune semper fuisse
ab omni originali et actualis fa
ctamq et immaculatam factam